
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 306,39

Graisses 26,49

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,27

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

Mayonnaise de Dijon 5L  Amora moutarde, œuf

Ciboulette ciselée sans allergène

tete de veau Sans allergène
 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg ) Sans allergène

Capre Sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,19

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% tete de veau

 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg )

œufs

Huile de colza : 70%, eau, vinaigre :7% jaune d'œuf de poule : 6,2, dextrose, moutarde de 

Dijon : 2% ( eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrqiue ), sel, amidon 

modifié de maïs, épaississant : gomme xanthane, arômes, colorants : 

Ciboulette 100%

Mayonnaise de Dijon 5L  Amora

Ciboulette ciselée

Composition

2,84

1,83

1,28

Produits

tete de veau
 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg )

Capre

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Câpres, vinaigre d'alcool sel

Protéines 14,99

Sel 0,81

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Tête de veau sauce Gribiche
Fiche numéro : 851

Liste des ingrédients
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